
COMUNE DIMAGLIONE
Città lriletropolitana dt TORTNO

Plazza )« Setlembr€ n. 4 - 10030 MAGLTONE
P. tvA 0195617001I

AREA AII,ì,INISTRAI.IVA E CoNTABILE

DETERMINAZIONE N. 35/2 DEL ,I5.04.2016

OGGETTO: Convenzione Per l'espletamento di prestazioni di natura infermieristica con lAssociazione
lnfermieristica Ostetrica Professionale Piemontese (A.l O.P.P.) - Liquidazione fattura n. 43
det 01.04.2016.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

vlsro il decreto sindacale n 1 del 07.01.20'15 di attribuzione della responsabilità del servizio;
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n 16 del 17.02.2016 di "Approvazione del protocollo di intesa
tra l'Azienda Sanitaria Locale To4 ed il Comune di Maglione per l'attivazione del progetto punii frelievo del
sangue per i cittadini residenti nel territorio dellASL TO4;;

VISIA la deliberazione della Giunta Comunale n.9 del 28.01.2015 di
prestazioni di natura infermieristica con I'Assocjazione lnfermierjstica
A.t.o.P.P "l

"Convenzione per I'espletamento di
Ostetrica Professionale Piemontese

VISTA la fattura n 43 del 01.04 2016 emessa da Studio T. Quarisa M. Voulaz e Ass. Alopp per la somma
totale lorda di Euro 369,20, per il periodo genn aio-matzo 201A, così determinata:- lmponibile

- contributo cassa
- bollo

Euro 360,00
Euto 7 ,20
Euro 2,00

RITENUTO di doverne disporre la liquidazione considerato che i servizi
effettuati secondo quando convenuto;

VISTO il regolamento comunale per I'organizzazione degli utficie dei servizil
VISTO il vigente regotamento di contabilità;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 13.01.2016 di approvazione del p E.G. prowisorro per
l'anno 2016;

RITENUTo che l"istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e
la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispon e I'atl. 147 bis del D. Lgs. 26712ò00.

DETERMINA

richiesti sono stati puntualmente

l'art.

del Servizio

sensi dell'art.

del Servizio

Dl APPROVARE la narrativa e, per l,effetto:

- di liquidare a studio T. ouarisa M. voulaz e Ass. Alopp la fattura n.43 del 01.04.2016 per la somma
totale di Euro 369,20 con imputazione at cap. 13.07.i-41oo det bilancio di previsione p6\,"nno 2016.

Dl ATTESTARE la regorarità e ra correttezza der presente atto ai sensi e per gri effetti di
147 bis del D. Lgs. 26712000.

'

)

Vlsro: si attesta che ir presente atto ha ra rerativa coperrura tinanziaia e che è stato É
153, comma 5 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267, il relativo impegno contabile.

)


